



**Eurasian Bank**

02M2016

Қаржылық көрсеткіштер  
(ҚР ҰБ талаптарына сәйкес)



Негізгі көрсеткіштер		02M15	02M16	Өзгерістер %
Мың теңге	Несиелік портфель, барлығы	599 099 436	686 751 697	14,6%
	Несиелік портфель, барлығы (провизиялар шегерімімен)	565 064 741	646 971 745	14,5%
	Активтер, барлығы	745 648 915	997 261 818	33,7%
	Капитал, барлығы	67 963 917	73 500 389	8,1%
	Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	8 194 210	5 117 359	-37,5%
	Таза пайда (шығын)	-279 767	-4 114 315	-1370,6%
	Жалпы жиынтық кіріс (шығын)	-298 832	-4 201 306	-1305,9%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі таза пайда (шығын)	1 313 098	-1 902 099	-244,9%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі жалпы жиынтық кіріс (шығын)	1 294 033	-1 989 090	-253,7%
	Қызметкерлер саны (жүктілік демалысындағы қызметкерлерді қоспағанда)	5 728	4 699	-18,0%
	Таза комиссиялық кіріс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	11,5%	9,2%	-19,9%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	79,0%	146,5%	85,3%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс (шығыс % қоспағанда)	38,9%	41,5%	6,8%
	Еңбекақы төлеу шығыстары / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	35,7%	53,9%	51,1%
	Клиенттерге берілетін қарыздар / Депозиттер	115,7%	95,4%	-17,5%
	Клиенттерге берілетін қарыздар, барлығы / Активтер	80,3%	68,9%	-14,3%
	Есептелген пайыздар / Клиенттерге берілетін қарыздар	4,9%	7,6%	55,1%
	Алған пайыздық кіріс / Есептелген пайыздық кіріс	86,1%	77,1%	-10,5%
	Провизиялар / 90 күннен артық мерзімі кешіктірілген қарыздар (NPL) (Жабу коэффициенті)	71,6%	64,6%	-9,8%
	Клиенттер шоттарының саны	2 082 921	1 787 827	-14,2%
	Жылдың өткен кезеңіндегі меншік капитал тиімділігі (ROAE), жылдық мәнде	-2,6%	-33,5%	-1204,3%
	Жылдың өткен кезеңіндегі активтер тиімділігі (ROAA), жылдық мәнде	-0,2%	-2,3%	-959,6%
	Жылдың өткен кезеңіндегі таза пайыздық маржа (NIM), жылдық мәнде	5,6%	2,0%	-63,2%
	Алдыңғы 12 айдағы пайыздық маржа (NIM)	6,6%	4,8%	-27,7%